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43350900 HANSARONDA - distributeur de savon

EAN: 4015474101975

static.hansa.com/43350900

e Salle de bain e Montage mural

e Equipement auxiliaire e Chrome

Caractéristiques techniques
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Nom

Ensemble de fixation Arrété

Vis, M5x6, SW2.5

Support mural, 45 mm Arrété

La partie intérieure, d 51x45 Arrété
distributeur de savon, (2004-) Arrété
distributeur de savon Arrété

Matériel Arrété

Code

59912081
59912617
59912830
59912831
59911824
59912833
59912563
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